
POSTANOWIENIE NR 321/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie sprostowania postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I nr 316/2019 z dnia 

13 listopada 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 684 i 1504) w związku z art. 49 ust.6 ustawy z dnia 15 września 2019r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z  2019r., poz.741), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się sprostowania załącznika nr 5 do postanowienia Komisarza Wyborczego w  Koninie I             

nr 316/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

w ten sposób, że w punkcie 2 wpisuje się: ,,Arleta Frontczak’’ zamiast ,,Arleta Fronczak”. 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Delegatury 

KBW w Koninie oraz na stronach urzędowych Gminy objętej treścią nin. Postanowienia. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Koninie I 

                                                                                                                      

                                                                                                                   /-/ Michał Jankowski 


